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1)  สภาพภูมิอากาศ (ท่ีมา : กรมอุตุนิยมวิทยา) 
 สภาพอากาศวันนี    
 พยากรณ์อากาศ 24 ชั่วโมงข้างหน้า ภาคเหนือตอนล่าง ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ ภาคกลาง รวมทั้งกรุงเทพมหานครและ
ปริมณฑล ภาคตะวันออก และภาคใต้มีฝนตกหนักถึงฝนตกหนักมากบางแห่ง ขอให้ประชาชนในบริเวณดังกล่าวระวังอันตรายจากฝน
ตกหนักถึงหนักมากและฝนที่ตกสะสม ซึ่งอาจท้าให้เกิดน้้าท่วมฉับพลัน น้้าป่าไหลหลาก และน้้าล้นตลิ่ง โดยเฉพาะพ้ืนที่ลาด  
เชิงเขาใกล้ทางน้้าไหลผ่านและพ้ืนที่ลุ่ม ทั้งนี้เนื่องจากหย่อมความกดอากาศต่้าก้าลังแรงปกคลุมบริเวณอ่าวไทยตอนบนและ 
ภาคตะวันออก ประกอบกับร่องมรสุมพาดผ่านภาคใต้ตอนบน ส้าหรับบริเวณอ่าวไทยตอนล่างทะเลมีคลื่นสูง 2-3 เมตร บริเวณที่มีฝน
ฟ้าคะนองคลื่นสูงมากกว่า 3 เมตร ส่วนอ่าวไทยตอนบนและทะเลอันดามันตอนล่าง คลื่นสูงประมาณ 2 เมตร บริเวณที่มีฝนฟ้าคะนอง
คลื่นสูงมากกว่า 2 เมตร ขอให้ชาวเรือในบริเวณดังกล่าวเดินเรือด้วยความระมัดระวัง และเรือเล็กบริเวณอ่าวไทยตอนล่างควรงดออก
จากฝั่งในระยะนี้ไว้ด้วย 
 สภาพอากาศภาคเหนือ (เวลา 6:00 น.วันนี้ - 6:00 น.วันพรุ่งนี้) 
 อากาศเย็นในตอนเช้าทางตอนบนของภาค โดยมีฝนฟ้าคะนอง ร้อยละ 40 ของพ้ืนที่ 
กับมีลมกระโชกแรงบางแห่ง ส่วนมากบริเวณจังหวัดแม่ฮ่องสอน เชียงใหม่ เชียงราย พะเยา น่าน แพร่ อุตรดิตถ์ พิจิตร พิษณุโลก และ
เพชรบูรณ์ อุณหภูมิต่้าสุด 21-24 องศาเซลเซียส อุณหภูมิสูงสุด 32-36 องศาเซลเซียส บริเวณยอดดอยอากาศเย็นถึงหนาว อุณหภูมิ
ต่้าสุด 9-16 องศาเซลเซียส ลมตะวันออกเฉียงเหนือ ความเร็ว 10-15 กม./ชม. 
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ภาพถ่ายดาวเทียม 

 
ภาพดาวเทียม : พบกลุ่มเมฆฝนปกคลุมบริเวณจังหวัดพัทลุง 
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2)  สรุปสถานการณ์ฝน 

 สรุปสถานการณ์ฝนในพื้นที่ลุ่มน้้าสาละวิน จากข้อมูลตรวจวัดปริมาณน้้าฝนของสถานีโทรมาตรของระบบติดตามสถานการณ์น้้า
ทางไกลอัตโนมัติ กรมทรัพยากรน้้า สะสม 24 ชั่วโมง ระหว่างวันที่  29 พฤศจิกายน 2565 เวลา 07 :00 น. ถึง วันที่ 
30 พฤศจิกายน 2565 เวลา 07:00 น. และข้อมูลคาดการณ์ปริมาณน้้าฝนสะสม ดังแสดงในตารางนี้ 
 

สถานีโทรมาตร ที่ตั ง 

ปริมาณฝนตรวจวัดสะสม 
(มม.) 

ปริมาณฝนคาดการณ์
ล่วงหน้า (มม.) 

ฝนเมื่อ
วาน 

ฝน 2 วัน ฝน 3 วัน วันนี  1 วัน 2 วัน 

TC011603 สะพานข้ามห้วยแม่สอด ต.แม่สอด อ.แม่สอด จ.ตาก 0.00 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 

TC011604 โรงเรียนอนุบาลเทศบาล ต้าบล
พบพระ ต.พบพระ อ.พบพระ จ.ตาก 1.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 

TC010402 โรงเรียนบ้านนาปู่ป้อม ต.ปางมะผ้า อ.ปางมะผ้า จ.แมฮ่่องสอน 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

TC010508 สะพานบ้านผาส้าราญ ต.เมืองแปง อ.ปาย จ.แมฮ่่องสอน 0.50 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 

TC010509 สะพานข้ามคลองแมล่าง ต.ปางมะผ้า อ.ปางมะผ้า จ.แมฮ่่องสอน 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 

TC010510 สะพานบ้านปางหม ู ต.ปางหมู อ.เมือง จ.แมฮ่่องสอน 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

TC010606 โรงเรียนบ้านป่าลาน ต.ห้วยโป่ง อ.เมือง จ.แมฮ่่องสอน 0.00 0.50 0.50 0.00 0.00 0.00 

TC010807 สะพานข้ามน้้ายวม ต.แม่กิ๊ อ.ขุนยวม จ.แมฮ่่องสอน 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

TC011202 สะพานบ้านกองก๋อย ต.กองก๋อย อ.สบเมย จ.แม่ฮ่องสอน 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

TC011401 โรงเรียนบ้านแม่สามแลบ ต.แม่สามแลบ อ.สบเมย จ.แมฮ่่องสอน 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

TC011808 โรงเรียนชุมชนบ้านท่าสองยาง ต.ท่าสองยาง อ.ท่าสองยาง จ.ตาก 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

TC011809 โรงเรียนท่าสองยางวิทยาคม ต.แม่ต้าน อ.ท่าสองยาง จ.ตาก 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

TC011810 โรงเรียนบ้านขุนห้วยนกแล ต.พระธาตุ อ.แม่ระมาด จ.ตาก 0.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 

TC011703 สะพานข้ามน้้าแม่ละเมา ต.พะวอ อ.แม่สอด จ.ตาก 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

STN0307 บ้านปางตอง ต.แม่อูคอ อ.ขุนยวม จ.แมฮ่่องสอน 6.00 6.00 52.50 0.00 0.00 0.00 

STN0367 บ้านดูลาเปอร ์ ต.ห้วยห้อม อ.แมล่าน้อย จ.แมฮ่่องสอน 2.00 2.50 11.50 0.00 0.00 0.00 

หมายเหตุ : สถานี Early Waning พบสถานีท่ีมีฝนตก 2 สถาน ี
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3) สรุประดับน ้ารายวัน 

 สรุปสถานการณ์น้้าในพ้ืนที่ลุ่มน้้าสาละวิน จากข้อมูลตรวจวัดระดับน้้าของสถานีโทรมาตรโครงการพัฒนาระบบพยากรณ์และ
เตือนภัยทรัพยากรน้้า กรมทรัพยากรน้้า ณ เวลา 07 :00 น. ของวันที่ 30 พฤศจิกายน 2565 และข้อมูลระดับน้้าคาดการณ์จาก
แบบจ้าลองคณิตศาสตร์ ดังแสดงในตารางนี้ 
 

สถานีโทรมาตร ที่ตั ง 
ระดับ 

เตือนภัย 
(ม.รทก.) 

ข้อมูลระดับน ้า
ตรวจวัด  
(ม.รทก.) 

ระดับน ้าคาดการณ์ล่วงหน้า (ม.รทก.) 

เมื่อ
วาน วันนี  1 วัน 2 วัน 3 วัน แนวโน้ม 

TC011603 สะพานข้ามห้วยแม่สอด ต.แม่สอด อ.แม่สอด จ.ตาก 207.69 205.72 205.72 205.72 205.72 205.72 คงที่ ▶ 

TC010508 สะพานบ้านผาส้าราญ ต.เมืองแปง อ.ปาย จ.แมฮ่่องสอน 425.89 420.3 420.31 420.32 420.32 420.33 เพิ่มขึ้น ▲ 

TC010509 สะพานข้ามคลอง     แม่
ลาง ต.ปางมะผ้า อ.ปางมะผ้า จ.แมฮ่่องสอน 592.88 581.3 581.3 581.30 581.30 581.30 คงที่ ▶ 

TC010510 สะพานบ้านปางหม ู ต.ปางหมู อ.เมือง จ.แมฮ่่องสอน 203.77 201.24 201.24 201.24 201.24 201.24 คงที่ ▶ 

TC010703 สะพานบ้านแมสุ่ริน ต.ขุนยวม อ.ขุนยวม จ.แม่ฮ่องสอน 409.22 404.65 404.66 404.67 404.67 404.68 เพิ่มขึ้น ▲ 

TC010806 สะพานบ้านขุนยวม ต.ขุนยวม อ.ขุนยวม จ.แมฮ่่องสอน 530.30 523.34 523.27 523.22 523.17 523.14 ลดลง ▼ 

TC010807 สะพานข้ามน้้ายวม ต.แม่กิ๊ อ.ขุนยวม จ.แมฮ่่องสอน 389.98 380.89 380.89 380.89 380.89 380.89 คงที่ ▶ 

TC011008 สะพานบ้านคอนผึ้ง - บ้าน
ห้วยสิงห ์ ต.แม่คะตวน อ.สบเมย จ.แมฮ่่องสอน 187.76 181.06 181.13 181.18 181.23 181.26 เพิ่มขึ้น ▲ 

TC011009 สะพานร่วมใจบ้านท่าผา
ปุ้ม ต.ท่าผาปุม้ อ.แม่ลาน้อย จ.แม่ฮ่องสอน 248.94 241.76 241.75 241.74 241.74 241.73 ลดลง ▼ 

TC011202 สะพานบ้านกองก๋อย ต.กองก๋อย อ.สบเมย จ.แม่ฮ่องสอน 677.31 674.78 674.76 674.75 674.73 674.72 ลดลง ▼ 

TC010605 สะพานบ้านป่าปุ ๊ ต.ผาบ่อง อ.เมือง จ.แมฮ่่องสอน 196.05 189.49 189.5 189.51 189.51 189.52 เพิ่มขึ้น ▲ 

TC011703 สะพานข้ามน้้าแม่ละเมา ต.พะวอ อ.แม่สอด จ.ตาก 287.85 275.92 275.9 275.89 275.87 275.86 ลดลง ▼ 
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TC011603 สะพานข้ ามห้วยแม่สอด TC010508 สะพานบ้านผาส าราญ

TC010509 สะพานข้ ามค ลองแม่ลาง TC010510 สะพานบ้านปางหมู

TC010703 สะพานบ้านแม่สุริ น TC010806 สะพานบ้านขุนยวม

ระดับน้้า
คาดการณ์พรุ่งน้ี 
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TC011703 สะพานข้ ามน  าแม่ละ เมา

TC010807 สะพานข้ ามน  ายวม TC011008 สะพานบ้านค อนผึ ง -  บ้านห้วยสิงห์

TC011009 สะพานร่ วมใจบ้านท่าผาปุ้ม TC011202 สะพานบ้านกองก๋อย

TC010605 สะพานบ้านป่าปุ๊

ระดับน้้า
คาดการณ์พรุ่งน้ี 

  [VALUE]

378

380

382

384

386

388

390

392

0 8 12 24 28 32 36 42 54 64 78 90 94

ระ
ดับ

 (ม
.ร

ทก
.)

ระยะ (ม.)

เตือนภัยน้้าท่วม

เฝ้าระวังน้้าท่วม

เตือนภัยน้้าแล้ง

เฝ้าระวังน้้าแล้ง

ระดับน้้า
คาดการณ์พรุ่งน้ี 

  [VALUE]

178

180

182

184

186

188

190

0 12 20 36 52 68 86 104 116 128 140 152 160 166
ระ

ดับ
 (ม

.ร
ทก

.)

ระยะ (ม.)

เตือนภัยน้้าท่วม

เฝ้าระวังน้้าท่วม

เตือนภัยน้้าแล้ง

เฝ้าระวังน้้าแล้ง

ระดับน้้า
คาดการณ์พรุ่งน้ี 

  [VALUE]

238

240

242

244

246

248

250

252

0 8 12 36 52 68 84 98 114 126 134 144 160 176 190

ระ
ดับ

 (ม
.ร

ทก
.)

ระยะ (ม.)

เตือนภัยน้้าท่วม

เฝ้าระวังน้้าท่วม

เตือนภัยน้้าแล้ง

เฝ้าระวังน้้าแล้ง
ระดับน้้า

คาดการณ์พรุ่งน้ี 
  [VALUE]

673

674

675

676

677

678

0 8 13 17 21 25 29 33 37 42 49 52 62

ระ
ดับ

 (ม
.ร

ทก
.)

ระยะ (ม.)

เตือนภัยน้้าท่วม

เฝ้าระวังน้้าท่วม

เตือนภัยน้้าแล้ง

เฝ้าระวังน้้าแล้ง

ระดับน้้า
คาดการณ์พรุ่งน้ี 

  [VALUE]

188

190

192

194

196

198

0 12 22 32 42 48 54 60 72 78 84 94 112136162172

ระ
ดับ

 (ม
.ร

ทก
.)

ร ะยะ (ม.)

เตือนภัยน้้าท่วม

เฝ้าระวังน้้าท่วม

เตือนภัยน้้าแล้ง

เฝ้าระวังน้้าแล้ง

ระดับน้้า
คาดการณ์พรุ่งน้ี 

  [VALUE]

272

277

282

287

292

0 16 22 30 38 42 46 50 54 60 68 82 94 134150158

ระ
ดับ

 (ม
.ร

ทก
.)

ระยะ (ม.)

เตือนภัยน้้าท่วม

เฝ้าระวังน้้าท่วม

เตือนภัยน้้าแล้ง

เฝ้าระวังน้้าแล้ง
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TC011603 สะพานข้ ามห้วยแม่สอด ต .แม่สอด อ.แม่สอด จ.ตาก

TC010508 สะพานบ้านผาส าราญ ต .เมืองแปง อ.ปาย จ.แม่ฮ่องสอน

TC010509 สะพานข้ ามค ลองแม่ลาง ต .ปางมะผ้า อ.ปางมะผ้า จ.แม่ฮ่องสอน

205.72 205.72 205.72 205.72 205.72

203

204

205

206

207

208

29 พ.ย. 65 30 พ.ย. 65 1 ธ.ค. 65 2 ธ.ค. 65 3 ธ.ค. 65

ระ
ดับ

น ้า
 (ม

.ร
ทก

.)

เตือนภัยแล้ง เฝ้าระวังแล้ง เฝ้าระวังท่วม เตือนภัยท่วม ระดับน้้า

Tim
e 

of
 F

or
ec

as
t

420.30 420.31 420.32 420.32 420.33

417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427

29 พ.ย. 65 30 พ.ย. 65 1 ธ.ค. 65 2 ธ.ค. 65 3 ธ.ค. 65

ระ
ดับ

น ้า
 (ม

.ร
ทก

.)

เตือนภัยแล้ง เฝ้าระวังแล้ง เฝ้าระวังท่วม เตือนภัยท่วม ระดับน้้า

Tim
e 

of
 F

or
ec

as
t

581.30 581.30 581.30 581.30 581.30

575

580

585

590

595

29 พ.ย. 65 30 พ.ย. 65 1 ธ.ค. 65 2 ธ.ค. 65 3 ธ.ค. 65

ระ
ดับ

น ้า
 (ม

.ร
ทก

.)

เตือนภัยแล้ง เฝ้าระวังแล้ง เฝ้าระวังท่วม เตือนภัยท่วม ระดับน้้า

Tim
e 

of
 F

or
ec

as
t
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TC010510 สะพานบ้านปางหมู ต .ปางหมู อ.เมือง จ.แม่ฮ่องสอน

TC010703 สะพานบ้านแม่สุริ น ต .ขุ นยวม อ.ขุ นยวม จ.แม่ฮ่องสอน

TC010806 สะพานบ้านขุนยวม ต .ขุ นยวม อ.ขุ นยวม จ.แม่ฮ่องสอน

201.24 201.24 201.24 201.24 201.24

195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205

29 พ.ย. 65 30 พ.ย. 65 1 ธ.ค. 65 2 ธ.ค. 65 3 ธ.ค. 65

ระ
ดับ

น ้า
 (ม

.ร
ทก

.)

เตือนภัยแล้ง เฝ้าระวังแล้ง เฝ้าระวังท่วม เตือนภัยท่วม ระดับน้้า

Tim
e 

of
 F

or
ec

as
t

404.65 404.66 404.67 404.67 404.68

402

403

404

405

406

407

408

409

410

29 พ.ย. 65 30 พ.ย. 65 1 ธ.ค. 65 2 ธ.ค. 65 3 ธ.ค. 65

ระ
ดับ

น ้า
 (ม

.ร
ทก

.)

เตือนภัยแล้ง เฝ้าระวังแล้ง เฝ้าระวังท่วม เตือนภัยท่วม ระดับน้้า

Tim
e 

of
 F

or
ec

as
t

523.34 523.27 523.22 523.17 523.14

518

520

522

524

526

528

530

532

29 พ.ย. 65 30 พ.ย. 65 1 ธ.ค. 65 2 ธ.ค. 65 3 ธ.ค. 65

ระ
ดับ

น ้า
 (ม

.ร
ทก

.)

เตือนภัยแล้ง เฝ้าระวังแล้ง เฝ้าระวังท่วม เตือนภัยท่วม ระดับน้้า

Tim
e 

of
 F

or
ec

as
t



 ระบบติดตามสถานการณ์น ้าทางไกลอัตโนมัติ 
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TC011009 สะพานร่ วมใจบ้านท่าผาปุ้ม ต .ท่าผาปุ้ม อ.แม่ลาน้อย จ.แม่ฮ่องสอน

TC010807 สะพานข้ ามน  ายวม ต .แม่ ก๊ิ อ.ขุ นยวม จ.แม่ฮ่องสอน

TC011008 สะพานบ้านค อนผึ ง -  บ้านห้วยสิงห์ ต .แม่ค ะตวน อ.สบเมย จ.แม่ฮ่องสอน

380.89 380.89 380.89 380.89 380.89

376

378

380

382

384

386

388

390

392

29 พ.ย. 65 30 พ.ย. 65 1 ธ.ค. 65 2 ธ.ค. 65 3 ธ.ค. 65

ระ
ดับ

น ้า
 (ม

.ร
ทก

.)

เตือนภัยแล้ง เฝ้าระวังแล้ง เฝ้าระวังท่วม เตือนภัยท่วม ระดับน้้า

Tim
e 

of
 F

or
ec

as
t

181.06 181.13 181.18 181.23 181.26

176

178

180

182

184

186

188

190

29 พ.ย. 65 30 พ.ย. 65 1 ธ.ค. 65 2 ธ.ค. 65 3 ธ.ค. 65

ระ
ดับ

น ้า
 (ม

.ร
ทก

.)

เตือนภัยแล้ง เฝ้าระวังแล้ง เฝ้าระวังท่วม เตือนภัยท่วม ระดับน้้า

Tim
e 

of
 F

or
ec

as
t

380.89 380.89 380.89 380.89 380.89

376

378

380

382

384

386

388

390

392

29 พ.ย. 65 30 พ.ย. 65 1 ธ.ค. 65 2 ธ.ค. 65 3 ธ.ค. 65

ระ
ดับ

น ้า
 (ม

.ร
ทก

.)

เตือนภัยแล้ง เฝ้าระวังแล้ง เฝ้าระวังท่วม เตือนภัยท่วม ระดับน้้า

Tim
e 

of
 F

or
ec

as
t

181.06 181.13 181.18 181.23 181.26

176

178

180

182

184

186

188

190

29 พ.ย. 65 30 พ.ย. 65 1 ธ.ค. 65 2 ธ.ค. 65 3 ธ.ค. 65

ระ
ดับ

น ้า
 (ม

.ร
ทก

.)

เตือนภัยแล้ง เฝ้าระวังแล้ง เฝ้าระวังท่วม เตือนภัยท่วม ระดับน้้า

Tim
e 

of
 F

or
ec

as
t

241.76 241.75 241.74 241.74 241.73

238

240

242

244

246

248

250

29 พ.ย. 65 30 พ.ย. 65 1 ธ.ค. 65 2 ธ.ค. 65 3 ธ.ค. 65

ระ
ดับ

น ้า
 (ม

.ร
ทก

.)

เตือนภัยแล้ง เฝ้าระวังแล้ง เฝ้าระวังท่วม เตือนภัยท่วม ระดับน้้า

Tim
e 

of
 F

or
ec

as
t
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TC011202 สะพานบ้านกองก๋อย ต .กองก๋อย อ.สบเมย จ.แม่ฮ่องสอน

TC010605 สะพานบ้านป่าปุ๊ ต .ผาบ่อง อ.เมือง จ.แม่ฮ่องสอน

TC011703 สะพานข้ ามน  าแม่ละ เมา ต .พะวอ อ.แม่สอด จ.ตาก

241.76 241.75 241.74 241.74 241.73

238

240

242

244

246

248

250

29 พ.ย. 65 30 พ.ย. 65 1 ธ.ค. 65 2 ธ.ค. 65 3 ธ.ค. 65

ระ
ดับ

น ้า
 (ม

.ร
ทก

.)

เตือนภัยแล้ง เฝ้าระวังแล้ง เฝ้าระวังท่วม เตือนภัยท่วม ระดับน้้า

Tim
e 

of
 F

or
ec

as
t674.78 674.76 674.75 674.73 674.72

673
674
674
675
675
676
676
677
677
678
678

29 พ.ย. 65 30 พ.ย. 65 1 ธ.ค. 65 2 ธ.ค. 65 3 ธ.ค. 65

ระ
ดับ

น ้า
 (ม

.ร
ทก

.)

เตือนภัยแล้ง เฝ้าระวังแล้ง เฝ้าระวังท่วม เตือนภัยท่วม ระดับน้้า

Tim
e 

of
 F

or
ec

as
t

189.49 189.50 189.51 189.51 189.52

186

188

190

192

194

196

198

29 พ.ย. 65 30 พ.ย. 65 1 ธ.ค. 65 2 ธ.ค. 65 3 ธ.ค. 65

ระ
ดับ

น ้า
 (ม

.ร
ทก

.)

เตือนภัยแล้ง เฝ้าระวังแล้ง เฝ้าระวังท่วม เตือนภัยท่วม ระดับน้้า

Tim
e 

of
 F

or
ec

as
t

275.92 275.9 275.89 275.87 275.86

265

270

275

280

285

290

29 พ.ย. 65 30 พ.ย. 65 1 ธ.ค. 65 2 ธ.ค. 65 3 ธ.ค. 65

ระ
ดับ

น ้า
 (ม

.ร
ทก

.)

เตือนภัยแล้ง เฝ้าระวังแล้ง เฝ้าระวังท่วม เตือนภัยท่วม ระดับน้้า

Tim
e 

of
 F

or
ec

as
t
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4) สรุปสถานการณ์น ้า 

 ส รุ ป สถ าน กา รณ์ น้้ า ใ น พ้ื น ที่ ลุ่ ม น้้ า ส า ล ะ วิ น  อ ยู่ ใ นภ า ว ะปก ติ  ร ะ ดั บ น้้ า ใ น ล้ า น้้ า ส่ ว น ให ญ่ มี แ น ว โ น้ ม ค ง ที่
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